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Baranek owieczka
dekoracja wys. 13 cm

Cena 7,79 zł

Numer katalogowy 32927

Kod EAN 5902431040523

Opis produktu
Szukasz oryginalnych ozdób kojarzących się z wiosną i z Wielkanocą? BARANEK OWIECZKA DEKOR wys. 13cm
będzie idealnym dodatkiem na tę okazję!!!

będzie idealnie pasować do świątecznego wystroju wnętrza

można go swobodnie postawić na płaskim podłożu dzięki stabilnej podstawie wypełnionej piaskiem

pastelowe kolory obraneka świetnie wpisują się w obecne trendy

dekoracja może być ciekawym pomysłem na świąteczny prezent

miły i przytulny w dotyku, przyjazny nawet dla najmłodszych domowników

Spraw, aby te święta były jeszcze bardziej wiosenne i kolorowe. Postaw na niepowtarzalną dekorację, która
stworzy wyjątkowa atmosferę w Twoim domu!

BARANEK OWIECZKA to ozdoba świąteczna, która z pewnością ozdobi Twój dom w czasie Świąt Wielkanocnych i nie tylko.
Pełen wdzięku, w spokojnych, pastelowych barwach baranek/owieczka, nawiązuje do obecnych kolorystycznych trendów.
Ozdobi każde wnętrze, a dzięki podstawie wypełnionej piaskiem, stabilnie ustawisz go na zastawionym stole wśród pisanek i
palm, na szafce, w oknie, czy w pokoju dziecięcym. Wykonany ręcznie, z dużą starannością i dbałością o detale może być
również doskonałym świątecznym prezentem. BARANEK OWIECZKA DEKOR stanowi część wielkanocnej kolekcji SASKA
EASTER, w której na pewno znajdziesz jeszcze coś uroczego do udekorowania swojego domu!

SASKA EASTER to nieszablonowe podejście do tematu. Eleganckie ozdoby świąteczne, wysokiej jakości materiały, będą
współgrać z nowoczesnymi i bardziej tradycyjnymi wnętrzami wprowadzając w nich wyjątkowy nastrój.

Parametry:

Wymiary produktu: 13 x 13 x 8 cm (wys. x szer. x gł.)

Materiał: Poliester, bawełna, piasek

Kolor: Beżowy, brązowy, zielony, niebieski,

Waga ok: 0,064kg
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Waga ok: 0,074kg

Wymiary produktu w opakowaniu: 12 x 8 x 9 cm (wys. x szer. x gł.)

Uwaga: baranek jest sprzedawany pojedynczo i wysyłany losowo.

Ważne: produkt w zależności od dostawy może nieznacznie różnić się wyglądem przy zachowaniu wszystkich funkcji
użytkowych!

Uwaga: przedstawione kolory należy traktować poglądowo, mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów oraz proces obróbki zdjęć.
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